
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ: 82.939.380/0001-99

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.: 89600-000 - JOAÇABA                   - SC

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2010 - PR

22/2010

16/03/2010

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

JAIRO LUIS CAVALLI - ME     (10336)

1 2,00  Ensiladeira para corte de milho, sorgo, cana-de-açúcar, e demais variedades
plantadas em linha; com eixo para acoplar no trator e com roda de apoio; com
protetor de correias; com bica articulável, rotação do motor de no mínimo de
1300 rpm; com no mínimo de 10 facas; com plataforma articulável; com potência
mínima de 55 CV e capacidade de produção acima de 10 toneladas hora.

22.360,0011.180,00    

22.360,00Total do Fornecedor:

22.360,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

22/2010-PR

PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 22/2010

e )  Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE (02) DUAS ENSILADEIRAS, DESTINADAS A ATENDER AS DEMANDAS EM SERVIÇOS NAS
PEQUENAS PROPRIEDADES RURAIS,PARA A PRODUÇÃO DE SILAGEM.

d )  Data Homologação: 30/04/2010

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do Item

JOAÇABA                  ,   30   de  Abril   de   2010.

Prefeito

RAFAEL LASKE
----------------------------------------------------------------------


